
2022年 8月 29日 

ご家族様 各位 

                                              医 療 法 人 春 秋 会 

  介護老人保健施設 きし 

施設長 松原 昇 

 

介護老人保健施設きし コロナ感染について 

その⑦ 

 

8/27に２階ご利用者様 2名、8/28に２階ご利用者様 1名よりコロナウイルス陽性を確認し

ました。 

※29日現在、ご利用者様 7名、職員 4名の合計 11名が療養中です。 

・保健所へも報告し、体調にお変わりのない方も含めて体調の観察を行っていきます。 

・体調不良者については、随時コロナウイルスの検査を行っております。 

 

 

現在の対応 

〇引き続き体調観察を行っております。 

〇2階入所者様の個別リハビリ・入浴は、フロアにて継続しております。 

○２階オンライン面会は、しばらく中止になります。 

〇お洗濯物などのやりとりは通常通りです。 

〇通所（1階）・短期入所（３階）に関しましては通常通り開催しております。 

 

皆様にはご迷惑とご心配をおかけ致します事深くお詫び申し上げます。また、保健所・城山

病院等の関係各所と連携を図り対応してまいります。 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

介護老人保健施設きし 

TEL0721-23-0201 


